

Krajský soud v Hradci Králové

správa soudu

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

NAŠE ZNAČKA: Si 829/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Kateřina Podeszwová
DATUM: 17. 9. 2023

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Krajskému soudu v Hradci Králové byla dne 11. 8. 2023 doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí výpisu veškerých soudních řízení vedených nadepsaným soudem,

1. jejichž účastníkem je nebo byla společnost Futurum HK Shopping, s.r.o., se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 06676499, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 286200;

2. obledně následující pozemků parc. č. st. 3713, součástí je stavba bez čp/če, parc. č. 779/8, parc. č. 964/132, parc. č. 964/134, parc. č. 1337, parc. č. 1350/1, parc. č. 1350/3, to vše zapsané na listu vlastnictví číslo 22020 pro katastrální území Nový Hradec Králové, obec Hradec Králové;

3. obledně následující pozemků: parc. č. st. 3374, na kterém stojí stavba č. p. 1825, parc. č. st. 3375, na kterém stojí stavba č. p. 1825, parc. č. st. 3712, na kterém stojí stavba č. p. 1825, to vše zapsané na listu vlastnictví číslo 22021 pro katastrální území Nový Hradec Králové, obec Hradec Králové.

Lustrací v informačních systémech zdejšího soudu bylo zjištěno, že Futurum HK Shopping, s.r.o. v současnosti není účastníkem žádného řízení vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové včetně pobočky v Pardubicích. V minulosti byla společnost věřitelem ve skončené insolvenční věci KSHK 42 INS 2125/2021. Insolvenční rejstřík je online dostupný na stránkách ministerstva spravedlnosti (<http://isir.justice.cz>).

Informační systémy užívané krajským soudem neumožňují lustrvat řízení dle specifikovaných pozemků.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r.
asistentka předsedy soudu

Za správnost vyhotovení: Iva Matušková